PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	25 сентября 2019 г.
	г.Железноводск
	№
	732

Об утверждении Правил принятия решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности города-курорта Железноводска Ставропольского края за счет средств бюджета города-курорта Железноводска Ставропольского края
В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые Правила принятия решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности города-курорта Железноводска Ставропольского края за счет средств бюджета города-курорта Железноводска Ставропольского края.

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города-курорта
Железноводска

Ставропольского края

                   Е.И. Моисеев
Проект подготовлен Финансовым управлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
Исполняющий обязанности

начальника Финансового

управления администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

                                                                  Л.А. Зубова

Проект визируют:

Первый заместитель главы

администрации города-курорта
Железноводска Ставропольского края                                            Н.Н. Бондаренко
Заместитель главы администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края -

начальник управления имущественных

отношений администрации

города-курорта Железноводска                                                    И.В. Гречишников

Начальник Управления городского

хозяйства администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края                                                                            Г.И. Каспаров
Руководитель отдела по экономике,

торговле, инвестициям, курорту и

туризму администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края                                                                           Л.Г. Ломакина

Исполняющий обязанности

руководителя отдела

по мобилизационной

подготовке и чрезвычайным

ситуациям администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края                                                                            П.Ю. Соболев

Руководитель юридического

отдела администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края                                                                            Е.Л. Осинцева

Руководитель  отдела по

обеспечению деятельности

администрации города-курорта
Железноводска Ставропольского края

               Г.В. Рудкова